daxynbTer

BH/ ITOATOTOBKH

B/ 00y4eHuUst
Jlara sk3amena JeHpb
20.04.2022 cpepa
20.04.2022 cpepa
25.04.2022 noHepenbHUK
25.04.2022 noHepensHUK
27.04.2022 cpepa

29.04.2022 naTHuua
29.04.2022 naTHuua
29.04.2022 natHuua
30.04.2022 cy66oTa

11 anpens 2022 .

MOoCKOBCKUMI rOCyIapCTBEHHbIN YHHBEpCUTET MMeHH M.B.JIoMoHOCO

¢punuan MI'Y B r.CeBacTrononb

d0axkajaBp

JHEeBHas

Bpems Kype rpynma

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00

4

o N

N R

n-401
P-402
M-401
Mc-401
D-402

»K-403
n-401
Y-402
Mm-401

SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH

3K3amMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH

TpeaMeT JlomxHOCTH OUO nperroraBaTest ayn
WcTopua ctpaH Espontl u AMepuku, 1945- fo Hawmx AHell npodeccop lOpyeHko C.B. 270
UcTopusa pycckoit nutepatypbl XX Beka, 4acTb 2 AOLEeHT Kpyn4aHos A.J1. AucTaHu,.
WcTopuorpadusa OOUEHT INeibeHcoH 1O.T. 270
[MpepanMnnoMHan npakTuka OOLEHT Hanuyaesa C.A. 250
Kypc no Beibopy "AHrnuiickasi u amepukaHckas OOUeHT Kupuyerko O.A. 363
ApaMaTyprus XX Beka"

MpepannnomMHasa npakTuka npodpeccop Epwos tO.M, >Xykos [.B. 255
WHocTpaHHbIA A3bIK CT. Npenofiasatens [notosa A.B. 270
ArB: "OkoHoMuyeckas 6esonacHocTh" CT. npenofaBatenb Koxyxosa H.H. 278
OMNB PacnpegeneHHbie cucTeMsl OOUeHT BaxtuH A.B. AucTaHu,.
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CTtpaHuua 1 us 8

KopIryc
CeBacTonofnb
BupTyanbHbIi
CeacTononb
CeBacTonornb
CeacTononb

CeBacTononb
CeBacTononb
CeBacTononb
BupTyanbHblit



Jlata sk3amena JleHb
30.04.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
04.05.2022
04.05.2022
05.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
12.05.2022
12.05.2022
12.05.2022

cy66oTta
BTOPHWUK
BTOPHUK
BTOPHWUK
BTOPHUK
BTOPHMK
cpefa

cpefia

YyeTBeEpr
cybboTta
cy66oTa
cy66oTa
cy66oTa
cy66oTa
cpefa

cpefa

cpeaa

YeTBEpr
YeTBEpPr
YeTBepr

Bpemsa
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Kypc rpymma
Mc-401
r-402
»K-403
n-401
V-402
®3-401
M-403
3-401
Mc-401
r-402
XK-403
Mm-401
V-402
®3-401
r-202
r-402
Mc-401
r-102
r-302
4 ©-402

W =2 DA DN DADADDEDAEDDDDEDEDDDDAEDDDS

3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH

16.05.2022 noHepenbHuk 09:00 2 M-202 sk3ameH

11 anpena 2022 .

TIpeMeT
ArMB lMcuxonornyeckne ocobeHHOCTV BeJeHNsA NeperosBopos

JlomxHOCTE
npenojasarerns

CoumanbHo-akoHoMUYecKas reorpacus 3apyBexHbIX cTpaH  CT. npenofaeaTtens

MpAmoii achup Ha TeneBuaeHUN CT. NpenojaBaTenb
BTopoii nHocTpaHHbIA A3bIK (apabekuii) OOLEeHT

ArMB: "YnpasneHue B XUNULLHO-KOMMYHaNbHOM X03siiicTBe" CT. MpenojasaTenb

TepmMoagnHamuka U ctatudeckas usmka npodeccop
YnpaBneHue 6usHecomM foLUeHT

[ArB: "Harnorosoe afMUHUCTPUpOBaHE U HanoroobnaxeHue" [foUEHT

[INB Teopuun oTe4ecTBEHHOW NCUXOMNOrK npenogasaTenb
®unococus [oLeHT
CoBpemeHHble 3apybexHble cpeficTBa MaccoBoii MHGopMaLuK cT. NpenogaBaTenb
YucneHHble MeToabl JoLeHT

[AMB: "MexgyHapoHasi SKOHOMUKa" JoueHT

MeTogb! U cpeficTBa U3MepeHUit B okeaHe CT. Hay4. COTPYLHUK

JlabopaTtopHele MeTOAbI LOLeHT
MpupofHoe U KyNbTypHOe Hacneue LOUeHT
Meuxonorus ctpecca LoueHT

MaTtemaTuka CT. npenofaBaTesib

®dusnyeckas reorpacus Poccuun CT. NpernojasaTenb

ﬂpe,q,QVIﬂJ'IOMHaH npakTnka AOUeHT

Kypc no Bei6opy: "OcHoBbI okeaHonoruu" npodeccop

OO mperoiaBaTeIns
Bopucerko 3.B.

KawmpwuHa E.C.
Monos K.A.

MapTbiHKMH A.B.

Koxyxoea H.H.
Hukonase I1.H.

MegBegesa C.H.
AnTtyxosa H.B.

BopuceHko 3.B.

[ony6 H.H.
Kucenesa E.B.
Kocbix H.B.
["ano4vkmHa O.A.
ByaHukos AA.
fceHera E.B.

Hanuyaepa C.A.
MpswHukosa M.P.
Kawwpwuhxa E.C.
Cutbko 1O.J1.
MonoHckuit A.B.

aynm

240
344
255
270
278

LVCTaHL,

334

AucTaHU.

240
144

AUCTaHL.

127
278

AUCTaHL.

127

OnedmpeHko O.M., MpbiryHoBa 344

240
144
270
363
344

CtpaHula 2 us 8

KopITyc
CesacTonosnb
CeBacTonornb
CeBacTonosnb
CeBacTonosnb
CeBacTononb
BupTyanbHebiii
CesacTonosb
BupTyanbHelii
CeBacTonosb
CesacTononb
BupTyansHbii
CeBacTonorsb
CesacTonosib
BupTyansHbii
CeBacTonosnb
CeBacTononb
CeBacTonosnb
CeacTtonosib
CeBacTonosnb
CeBacTonosib
CeBacTononb



JlaTa sk3amena JleHb

17.05.2022
18.05.2022
20.05.2022

20.05.2022
21.05.2022
24.05.2022
24.05.2022
24.05.2022
26.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
30.05.2022
30.05.2022
30.05.2022
31.05.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022

BTOPHUK
cpepa

naTHULA

naTHULA
cybbota
BTOPHUK
BTOPHUK
BTOPHUK
yeTBepr
cybboTta
cy6boTta
cy6bota
NoHeAEenNbHUK
NoHeAenbHUK
NOHeAEenNbHUK
BTOPHUK
cpena
cpena
cpena
cpepa

cpena
cpeaa

11 anpens 2022 .

Bpems Kypc rpynmna
16.05.2022 noHepgenbHuk 09:00

09:00
09:00
09:00

09:00
-09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
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r-302
M-102
Mc-301
-202

[-302
-102
r-202
r-302
Me-301
r-102
-202
r-302
Mc-301
3-201
K-303
®-302
»-202
n-101
P-102
-202
XK-203
Mc-201
Mc-301

3K3amMmeH
3K3ameH
3K3aMeH

SK3aMeH

9K3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
3K3amMmeH
AK3aMeH
9K3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
9K3aMeH
3K3ameH
9K3aMeH
3K3amMmeH
9K3aMeH
9K3aMeH
SK3aMmeH
AK3aMeH

3K3aMeH

npeaMer

Passutue n npeobpasosaHue
"eomopcpornorus ¢ ocHoBamu reonoruu

OcHoBbI MaToNCUXonorun

Kypc no Beibopy: "MOHUTOPUHI U TEXHUYECKUE
cpeacTea HabnogeHua"

MHoCTpaHHbIN A3bIK

Okonorus ¢ ocHoBamu buoreorpacum

WcTtopus

MeToapbl 06paboTku aKonormyeckon nHdopmauum
McuxoanarHocTuka

JlanpwadToBegeHve

["eorpadusa HaceneHnsa ¢ ocHoBamu gemorpacum
HayuHo-uccnepoBartenbckas pabota

[Neparoruka

CraTtuctuka

McTopusi poccrincKom Xy pHanuCTuku
MHOCTpaHHbIN A3bIK

WcTopus pycckon nutepatypsl (XIX B., 4yacTtb 2)
Wctopusa Poccuu go XIX Beka

Pycckoe ycTHOe HapogHoe TBOpYECTBO
WHdopmaTuka ¢ ocHoBaMu reouHdopmaTukm
Pycckui a3bik U KynbTypa peun

Mcmxonorus nUYHoOCTH

KypcoBac paboTa (opraHnsaumoHHas ncuxonorus)

JI0OmKHOCTE

reorpaduyeckon cpeabl npodeccop

npocpeccop
npenogasarenb
OOLEHT

CT. Nnpenojaearerib
OOLEHT

CT. Mpenogasarernb
CT. MpenogaeaTterb
OOLEHT
npodheccop

CT. Mpenogasarernb
CT. Mpenogasarernb
OOLEHT

CT. MpenogasaTternb
npodeccop

CT. npenogaearernb
DOLEeHT

DOLEHT

OOLEHT

CT. npenogaearenb
OOUEHT
npenoaaeaTenb
npenogasarenb

®HO npernonaparens

BockpeceHckaa E.H.

Jlykawos A.A.
Haszaposa J1.C.
Acenesa E.B.

KysuHa O.A.
MeiwkuH B.B.
Onedwmpenko O.M.
MwuneHko H.H.
Oopouwenko T.B.
ObsikoHoB K.H.
MaHkeesa T.B.
KawwupuHa E.C.
DomxeHko AU
Masniok B.IM.
Mapkenos K.B.
Kyaunna O.A
Betposa M.B.
Crasuuxun A.B.
MBeaHoBa A A.
Mwunenko H.H.
[anaHoBa E.M.
Kpbimosa [.A.
BopuceHko 3.B.

ayn

AucTaHL,.
AucTaHu,.
JUCTaHL,.

344

364
344
270

AnCTaHU,

240

AUCTaHLL.

270
344
240
127

AUcTaHu.

363
363
269

AUCTaHL,
ANCTaHL,

275
250
239

Ctpanuua 3 us 8

KOpILyC
BupTyanbHbIn
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
CeBacrtononb

Ceactononb
CeBacrononb
Cesactononb
BupTyanbHbin
CeBactonornb
BupTtyanbHbii
CeBactonorsb
CeBacrononb
Ceacrononb
CeBactononb
BupTtyanbHbliii
CeBactonosnb
Ceacrononb
CeBactononb
BupTtyanbHbin
BupTyanbHbiii
Ceactononb
CeBactononb
CeBacrononb



Jlata sk3amena JleHn

02.06.2022
02.06.2022
03.06.2022
03.06.2022
04.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022

yeTBepr
yeTsepr
nsaTHUUA
nATHUUA
cybboTta
noHeAenbHUK
NnoHeaenbHUK
noHeAenbHUK
noHeAenbHUK

noHeaebHUK

Bpemss Kypc rpynma

07.06.2022 BTOpHUK
07.06.2022 BTOpHMK
07.06.2022 BTOpHUK
07.06.2022 BTOpHUK
07.06.2022 BTOpPHUK
07.06.2022 BTOpPHUK
07.06.2022 BTOpHUK
07.06.2022 BTOpPHUK
08.06.2022 cpepa

09.06.2022 yeTBepr
09.06.2022 yeTBepr
09.06.2022 4yeTBeEpr
10.06.2022 naTtHuua
10.06.2022 naTtHuua

11 anpensa 2022 r.

09:00 1 >K-103
09:00 1 Tlc-101
09:00 2 3-201
09:00 3 >K-303
09:00 3 @-302
09:00 1 @-102
09:00 2 Tlc-201
09:00 2 @-202
09:00 3 [1c-301
09:00 3 VY-302
09:00 1 >K-103
09:00 1 W-101
09:00 1 VY-102
09:00 2 -203
09:00 2 W-201
09:00 2 3-201
09:00 3 OK-303
09:00 3 3-301
09:00 1 Mc-101
09:00 1 3-101
09:00 3 W©-301
09:00 3 @-302
09:00 1 @-102
09:00 2 VY-202

3K3aMeH
3K3amMeH
3K3aMeH
3K3amMeH
JK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3amMeH
SK3aMeH
3K3amMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
3K3amMeH
JK3amMeH
9K3aMeH
9K3ameH

npeamer

OKOoHOMUKaA

dunocodusn

MeToabl ONTUManbHbLIX peLleHni
PepakTupoBaHue meguaTekcToB

CoBpeMEeHHBIN pycckuii A3bIK (CUHTaKCUC)
OCHOBbI 513bIKO3HAHUWSA

MHoCTpaHHbIN A3bIK

CoBpeMeHHbI pycckui a3blk (Mopdhonorus)
CouuanbHas ncuxonorus

CoBpeMeHHOoe ecTecTBO3HaHue

OCHOBbI XXYpPHanNuCTUKu

Wctopus ppesHen Mpeumu

Couwvonorus

dunocodus

NHudopmaTuka u matematuka

AOrMNB: "ObpaboTka 3koHOMMYECKO UHhopMaLmu”
Pycckas nutepatypa

Teopusa oTpacneBbiX PbIHKOB

MaTemaTuyeckasa ctaTucTvka

JluHeliHas anrebpa

WcTopusa ctpaH Esponbl u Amepuku, 1815-1918 rogos
UcTtopusa pycckoin nutepaTtypsbl pybexa XIX-XX Bekos
Uctopusa pycckon nutepatypbl XVIII Beka
[ocypnapcTBeHHasa u MyHuuunanbHas cnyxba

Jlo/mKHOCTE
LOLEHT

OOLEHT

AOLEHT

OOUEHT

OOUEHT
npodeccop
OOLUEHT

OOUEHT

3aB. kad.

AOLEHT
npodheccop
[OLEHT

CT. Nnpenogaearesb
OOLEHT

AOUEHT

CT. NpenogasaTenb
OOLEHT

OOUEHT

CT. npenogasarenb
AOLEHT

OOLUEHT

[OLEHT

3aB. kad.
acCUCTEHT

®UO npenonasarens

Casuyesa E.1O.
Mony6 H.H.
Lnbipko O.A.
AHaHbeBa E.IM.
OnuneHko H.K.
Kauvankux A.H.
Ceupuguerko H0.C.
Onwunenko H.K.

Tuxomagpuukas O.A.

BaknaHos B.H.
Epwos O.M.
Ywakos C.B.
ByHeukun J1.J1.
Mony6 H.H.
[apckoea .M
MwuneHnko H.H.
BeTtpoea M.B.
Kanmbiukosa E.H.
MpsawHukosa M.9P.
Lnbipko O.A.
BoraTtkesuy T.A.
BeTtposa M.B.
ApxaHrenbckas A.B.
XKypaeneea T.A.

ayn
256
240
275
205
364

OUCTaHLL.

127
363

AUCTaHLL.

278
255
268
278
275

OUCTaHL,
AVCTaHu,

279

AUCTaHu.

240
275
127
363

AUCTaHL,.
AuCTaHL,

CTtpanuua 4 u3 8

Kopmyc
CeBacronornb
CeBacronornb
CeBacrtononsb
CeBacTononb
Ceacrononb
BupTyanbHbin
CeBacTtononb
CesacTtonosb
BupTyanbHbiii
Cesactononb
CeBactononb
Ceacrononb
CeBactononb
CeBacronorsnb
BupTyanbHbiii
BupTyanbHbIi
Ceacrononb
BupTyanbHbli
CeBacronorsb
CeBacronorsb
CeBacrtononb
Cesacronornb
BupTyanbHbii
BupTyanbHbin



Jlata sk3amenia Jlens Bpems Kypc rpyrma

10.06.2022
10.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022

11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
11.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022

nATHULA
nATHULA
cyb66oTa
cy66ota
cy66oTa
cy66oTa
cybboTa
cy6boTa

cy66oTa
cy66oTa
cy66oTa
cyb6oTta
BTOPHUWK
BTOPHUK
cpepa
cpeaa
cpeaa
cpefa
cpena
cpepa
cpeaa
cpepa
cpeaa

11 anpens 2022 r.

09:00
09:00
09:00

09:00 -

09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

3

N NN =2 =2 =2 W

W W WNNN=2 2 AW wWwwwNNN

Y-302
®3-301
K-103
n-101
Y-102
K-203
1-201
Mc-201

©-202
3-201
K-303
3-301
Y-302
®-302
n-101
Mc-101
3-101
Mm-201
Y-202
3-201
»K-303
M-301
3-301

3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH

3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH

IIpeIMeT

MHocTpaHHbI A3bIK (MpodeccroHarnbHbIiA)
OnekTpoAnHamMuka

Pycckuii A3bIK 1 KynbTypa peyun
JTaTuHCKuiA A3bIK

OKOHOMMKa (9KOHOMUYecKasi Teopus)
OCHOBBI XYpHarnucThku

UcTopus Pocecun XIX- Havana XX sekoB
O6Lwas ncuxonorus (Mcuxonorus
oLLyLL{eHWA 1 BOCTIPUATHSA)

WcTopuyeckasn rpaMMaTka pyccKoro A3blka

Teopwsi BepoATHOCTEN U MaTeMaTuyeckast cTaTUcTUKa

Teopusa KOMMYHUKaLUA

®durHaHChI

YnpaeneHue npoekramu

McTopus sapybexHoi nutepaTypbl XX Beka
WcTopus gpesHero Puma

AHTpononorus

MaTtemaTuka 4ns 3KOHOMUCTOB
OO6bIKHOBeHHbIe AnddepeHLuanbHble ypaBHEeHUA
McTopusa rocyaapCTBEHHOro ynpasreHus
MakpoakoHoMUKa-2

MHocTpaHHbIW A3bIK

NcTouHunkoBegeHne

OKoHoMeTpuKa

JIoIKHOCTH

[LOUeHT

JoueHT

LoueHT

CT. NpenogaBaTesib
JoueHT
npodeccop

CT. Npenofaeatenb
nperogaearesb

JoueHT

CT. NpenojasaTersib
npodeccop

CT. NpenopgasaTterib
CT. NpenofasaTerb
AOoLeHT

[OLUeHT

LoueHT

LOoLUeHT
npodgeccop
AOLEHT

LoUeHT

[OLeHT

CT. NpenogaeaTternb
[OLeHT

®OUO mperioraBaTenst

ayn

Tennoea J1.U., Ceupugderko tO.C. 365

Cokonos B.A.
["anaHoBa E.M.
[lopaveHko T.B.
Mensegesa C.H.
Epwos tO.M.
OnedwupeHko O.M.
BopuceHko 3.B.

MpubaHosa U.B.
MpsAwHukosa M. O.
Mapkenos K.B.
3annasa A.B.
lambeera tO.H.
Kupuyerko O.A.
Ywakos C.B.
YeuunHa O.H.
LLinblpko O.A.
OcuneHko [".C.
MactepHak E.H.
Mepsegesa C.H.

[oporux P.B., Bpxesosckas T.10.

Katamaaae H.LLI.
ApTtamoHos [1.B.

AUCTaHL,
256
269
203
275
239
250

364
127
LUCTaHL,
144
278
363
269
240
275
279
278
127
365
144
AUCTaHL.

CTpaHuya 5 us 8

KopIryc
CeBactonosb
BupTyanbHblii
CesacTonornb
CeBacTtonornb
CesacTtonofb
CeBacTononb
CeBacTonosnb
CeBacTonosnb

CeBacTtononb
CepacTtonofb
BupTyanbHbii
CeBacTononb
CeBacTonosnb
CeBacTononb
CeBacTornornb
CeBacTononb
CeBacTonosb
CeBacTononb
CeacrTononb
CeBacTonofnb
CeBacTonofnb
CeBacTonofb

BupTyansHbii



Jlara 3x3ameHa JleHb

16.06.2022 yeTBeEpr
16.06.2022 yeTBEpPr
16.06.2022 4yeTBEpPr
16.06.2022 yeTBEpr
17.06.2022 nsTHuLa
17.06.2022 naTtHuuya
17.06.2022 natHuua
17.06.2022 natHuua
17.06.2022 natHuua
18.06.2022 cy66oT1a
18.06.2022 cy66oT1a
20.06.2022 noHepenbHUK
20.06.2022 noHenenbHUK

20.06.2022 noHeaenbHUK
20.06.2022 noHeaenbHuK
20.06.2022 noHepenbHUK
20.06.2022 noHeaenbHuK
20.06.2022 noHenenbHUK
21.06.2022 BTOpHUK
21.06.2022 BTOpHUK
21.06.2022 BTOpHUK
21.06.2022 BTOpHUK
22.06.2022 cpepa

11 anpens 2022 .

Bpems

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Kypc rpymnna

Mm-101
®-102
n-201
Mc-201
XK-103
Y-102
K-203
$-202
$3-301
Y-302
$-302
n-101
Mc-101

=) AW W W NN 2NN =2 -

$-102
n-201
Y-202
3-201
AK-303
Y-102
3-101
Mm-201
3-301
Mc-201

N WN =2 =2 WNDNDN-

JK3aMeH
3K3amMeH
3K3ameH
SK3ameH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3ameH
3K3amMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3ameH
3K3ameH
3K3amMmeH

9K3amMeH
3K3aMeH
3K3ameH
9K3aMeH
9K3amMeH
3K3ameH
3K3ameH
3K3aMeH
3K3aMeH

3K3aMeH

npeaMeT

[uckpeTHas maTtemaTtuka

OcCHOBbI NMTEpaTypOBEAEHUS

VcTopusa cpeaHux BekoB (Yactb 2)
Hewnpoduzuonorunsa (4.3 $usunonorus BHL)
Pycckasa nutepatypa

MartemaTtuka

MHOCTpaHHbIN 53bIK

MIHOCTpaHHbIN A3bIK

OcHOBbI MaTeMaTUYECKOro MOAENNPOBAHUA
[OMNB: "AHTUKPU3NCHOE ynpaBreHne peruoHom"
CneucemuHap (kypcoBas paboTa)

O6was ucropus Liepksu

O6wasna ncuxonorusa (MNcuxonorusa
OLLYLLIeHUS 1 BOCTIPUATUSA)

Knaccudeckuii (NaTUHCKWIN) A3bIK

VcTopust 10HbIX U 3anafHbIX crnaesH (4acTb 2)
MNHoCTpaHHbIA A3bIK

MHocTpaHHbIl A3bIK (MpodheccuoHanbHbli)
3apybexHasa nutepatypa

KoHCTUTYLIMOHHOE NpaBo

WcTtopus

MHocTpaHHbIN A3bIK

AMB: "YnpaeneHue puckaMu u ctpaxoBaHue"
KypcoBas paboTa(obLuas ncuxonorus)

JloJxHOCTh
npodeccop
[OLEHT
OOUeHT
OOLEHT
OOLEHT
OOLEeHT
OOUEeHT

CT. npenojasartesib

npodeccop
npocdpeccop
3aB. kad.
DOLEHT

npenogasaresnb

CT. npenoaaearternb

OOLEHT
OOLEHT
DOLEHT
JOUEHT
OOLEHT
3aB. kad.
OOLEHT
npocpeccop
OOLEeHT

®HO npenoxaBates ayn
Hawkosa O.1O. 255
MenbHukos H.I". JNCTaHU,.
Xnesos A.A 239
Yeyuna O.H. 250
ApxaHrenbckas A.B. AUNCTaHL,
LWnbipko O.A. 275
Tonop E.B., Joporux P.B. 365
KyasuHa O.A. 364
Cnenbiwes A.A. 172
lepacumuyk 3.B. 278
ApxaHrenbsckas A.B. 363
KysbmuHa A.B. 269
BopuceHko 3.B. 240
[opaveHko T.B. 363
CraBuukuin A.B. 239
Tennoea J1.U., CeupugyeHnko K0.C. 365
Hoporux P.B. 127
Kupuyenko [.A. 255
MactepHak E.H. 278
PosuHckas H.A. AucTaHu,.
motoea A.B, Joporux P.B. 365
Kotno6osckuin N.B., AnewvHa A.KO. aucrtaHu.
Hanuuyaesa C.A., [JopoLueHko 250

CtpaHuua 6 u3 8

KopIyc

CeBactononb
BupTyaneHsbii
CeBacrtononb
CeBacrtonornb
BupTyanbHbii
CeBacrtononb
CeBacronosb
Cesacrtonosb
CeBacrtononb
CeBacronornb
Ceacrononb
CeBacrononb

CeBacrononb

Ceacrononb
CeBacronosnb
CeBacTtonorsb
CeBacronosb
CeBacronorsb
CeBacronosb
BupTyanbHebii
Cesacronorsnb
BupTyanbHbIn
CeBacrtononb



JHara sx3amena Jleun

22.06.2022 cpepa

23.06.2022 veTBepr
23.06.2022 uetBepr
23.06.2022 yeTtBepr
23.06.2022 ueTtBepr
23.06.2022 yetBepr
24.06.2022 naTHUUA
24.06.2022 natHuua
24.06.2022 natHuua

27.06.2022 noHepenbHUK

24.06.2022 naTtHuua
24.06.2022 natHMua
24.06.2022 naTHMUA
24.06.2022 naTtHuua
25.06.2022 cy66oTa
25.06.2022 cy66oTta
25.06.2022 cy66oTa

27.06.2022 noHepenbHUK
27.06.2022 noHenenbHUK
01.07.2022 naTHUUA

28.06.2022 BTOpHUK
30.06.2022 vyetBepr
30.06.2022 veTBEpPT

01.07.2022 naTHUUA

11 anpensa 2022 r.

Bpems Kypc rpymnmna
09:00 3 WN-301
09:00 1 X-103
09:00 1 TIm-101
09:00 2 7K-203
09:00 2 @-202
09:00 3 VY-302
09:00 1 W-101
09:00 1 T[c-101
09:00 1 &-102
09:00 1 3-101
09:00 2 WN-201
09:00 2 VY-202
09:00 3 K-303
09:00 3 $3-301
09:00 1 VY-102
09:00 2 [m-201
09:00 3 3-301
09:00 3 W-301
09:00 3 VY-302
09:00 1 O3-101
09:00 2 W-201
09:00 1 nMm-101
09:00 2 Tm-201
09:00 3 W-301

9K3amMeH
3K3amMeH
SK3aMeH
JK3aMeH
9K3aMeH
SK3amMmeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3amMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH

npeaMer

WcTopusa ctpan bnvxHero 3apybexbs
MHOCTpaHHbIN A3bIK

Apxutektypa 3BM un asbik Accembnepa
Kypcoeas pabota

CnevucemuHap (kypcoBas paboTa)

[MNB: "®uHaHCOoBbLIN y4eT U KOHTPOnb"
CneucemMuHap (kypcoeasi paboTta)
300rncuxonorna 1 cpaBHUTENbHAsA NCUXONOrUs
CrapocnaBsiHCKuiA A3bIK
MakpoakoHomuka-1

WcTtopusa ctpaH Asun u Adpuku (4acTtb 2)
Kypcosas paboTta (MapKkeTuHr TeppuTopuit)
KypcoBas paboTa

Teopus BepoaTHOCTEN

Pycckuin a3bik 1 kynbTypa peuu (putopuka)

JIOMmKHOCTE
npoceccop

CT. npenojaearerb
OOLEHT
npodeccop

3aB. kad.

OOoueHT

CT. Nnpenogaearerb
OOLEHT

OOUEHT

[OLEHT

OOLEHT

CT. NpenogaeaTerb
npoceccop

CT. npenogasarernb
OOLEHT

Teopusa BepoATHOCTEN M MaTeMaTUYeCKasi CTaTUCTMKa Npodeccop

MexayHapoaHasi akoHoMuKa
OtevecTtBeHHas ucropust XX Beka (4actb 2)
Kypcosas pabota (YnpaeneHue npoekramu)
WHocTpaHHbIf A3bIk

MNHocTpaHHbIN [3bik (MpodheccuoHanbHbIi)
Anrebpa u reomeTpus

dunocodus

CnevcemuHap (Kypcosasi pabota)

DOLIEeHT
npocpeccop
[OLEeHT

OOuUeHT

CT. npenogasarerb
npoceccop
LOLEHT
npodeccop

®HO npenonasarens ayn
KOpueHko C.B. 127
Tonop E.B., Bpxe3soeckas T.K0.270
BopaayeHkosa E.A. AucTaHL.
Epwos tO0.M., XKykos [.B. 255
ApxaHrenbckas A.B. 363
Kynuxuy U.H. 278
OnedwmpeHko O.M. 269
Yeuuna O.H. 240
pubaHoBsa U.B. 363
CasunyeBa E.1O. 127
MapTbiHkuH A A. 239
KoxyxoBa H.H., Bopobbes A.A. 278
Epuwos F0.M., Xykoe [1.B. 255
MpsiwHukosa IN.B. 173
Cutbko HO.J1. 278
PyHoBckuii K.B. 255
ManouykmHa O.A. 144
Ycos C.A. 144
ManoukuHa O.A., MactepHak E.H. 278
Hoporux P.B. 127
JNo6kosa H.B. 239
Jawkoea O.10. 255
lFony6 H.H. 275
Ycos C.A. 144

CTtpanuua 7 u3 8

KOpILyC
CeBacronornb
CeBacTtononb
BupTyanbHbii
CeBacronornb
Ceactonornb
CeBacTononb
CeBacTtononb
Ceacronorb
CeBacronornb
CeBacronorb
Cesacrononb
CeBacronornb
CeBacrtonornb
CeBacTtonornb
CeBacronornb
CeBacronorsb
CeBacTtononb
CeBacronorb
CeBacronorb
CeBacrtononb
CeBacronornb
CeBacronorsnb
Ceacronornb
Cesacrononb



Jata sk3amena J[lens Bpems Kypc rpynmna MpeaMeT

JlomxHOCTh ®OHO npemnonasaress ayn
01.07.2022 natiuua 09:00 3 ®3-301 ask3amMeH AHMIMIACKMI A3bIK B chepe NPodeCCUOHaNbHBLIX KOMMYHWKauuin CT. npenogasatens [notosa A.B. 364
02.07.2022 cyb6ota 09:00 2 W-201 oaksameH CreucemuHap (kypcosas paboTa) OOLEHT Boratkesuy T.A. 239
06.07.2022 cpepga 09:00 2 MMm-201 sk3ameH MaTemaTuyeckuit aHanus LOUEHT Bypak A.B. aucrtaHy,
07.07.2022 yetBepr 09:00 1 Mm-101 sk3ameH MaTemaTuyeckuii aHanus npodeccop PyHoBckun K.B. 255
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11 anpens 2022 .

CtpaHuua 8 us 8

KopITyC

CeBactonosnb
CeBacronornb
BupTyanbHbiii
Ceacronornb



